
UCHWAŁA NR 2021/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok 

Na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 

2025 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” do Uchwały 

Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2021/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2025 roku
WYDATKI KWIECIEŃ/2025  

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   35 400,00 35 400,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  35 400,00 35 400,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019 34 762,00   
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4049 638,00   
Wynagrodzenia bezosobowe  4179   35 400,00 

OGÓŁEM   35 400,00 35 400,00 



  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2021/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2025 roku
WYDATKI KWIECIEŃ/2025  

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01045 - Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   35 400,00 35 400,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  35 400,00 35 400,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019 34 762,00   
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4049 638,00   
Wynagrodzenia bezosobowe  4179   35 400,00 

OGÓŁEM   35 400,00 35 400,00 

 

 


